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Heremannus aduocatus. Wolfwin. Hunolt were. 1) Sigebolt 
Adelbrath cognatus eius. Heinrich. Wolfhalm magister censua­
lium. Hugo. Willehalm. Luzecho. Facta sunt hec anno domi­
nice incarnationis millesimo. c°. xl°. v°. Regnante Cunrado 
huius nominis III°. indictione VIIIa. Et qui hec infringere 
conetur cum luda traditore dampnetur.

‘Aus dem Original auf Pergament. Das in der untern linken Ecke 
aufgepresste Siegel von braunem Wachs ist sehr beschädigt. Die Ein­
gangsformel neben dem Chrismon ist in verlängerter Minuskel geschrie­
ben. Die Schrift ist sehr gross, fett und reich verziert; Abkürzungen 
häufig, aber nicht schwierig.’

III.

Der Dompropst Arnold emanicipiert zum Dienst des Kai­
sers die Cunigunde, welche dagegen der Marienkirche zwei 
zinspflichtige Mägde und drei Aecker übergiebt. 1193.

In nomine sanctę et indiuidue trinitatis in perpetuum. Ego 
Arnoldus Mogontiacensis maioris ecclesię et Erfurdensis pre­
positus. Notum esse cupio tam presentibus quam futuris 
Christi fidelibus quod fratribus meis sanctę Marię Erfordiensis 
ęcclesię canonicis affectuose consentientibus et annuente aduo­
cato. Cunigundim imperatoris ministerio contradens, a condi­
cione nobis dedita 2) racionabiliter emancipaui; at illa quod 
censualiter debebat ecclesie restaurauit utiliter. Tradidit enim 
pro se duas puellas ut utraque earum per annos singulos, tres 
aret denarios; sed et tres agros addidit de quibus annis sin­

gulis sex denarios ecclesie soluandos 3) instituit. Itaque ut hoc 
ratum maneat et scire nolentibus innoteat. scripto commen­
datum est. et inpressione sigilli ecclesie confirmatum est. Si 
quis uero id irritare presumpserit anathema sit. Huius autem 
rei testes sunt Gerwicus prepositus sancti Seneri. Lutherus 
decanus sanctę Marię. Jonathas scolasticus. Cristanus cantor. 
Ludewicus nice prepositus. Comes Herwinus. filius suus comes 
Lanbertus. comes Ernestus, frater suus comes Guntherus. 
senior. Didericus et frater suus Adelbertus de Uicbeche. Hein­
ricus de Abbolt. Heinricus albus. Heinricus nuntius domni 
imperatoris. Johannes uice aduocatus. Engelram. Sigeboto. 
Nangundus magister censualium et alii quamplures tam clerici 
quam laici. Acta sunt hec. anno dominice incarnationis. Mille­
simo. Centesimo. Nonagesimo. III. Indictione undecima. Reg­
nante imperatore Heinrico. Presidente sanctę Moguntine sedi 
archiepiscopo Cunrado.

1) Vielleicht ein Name; es stehen nicht immer Punkte zwischen 
denselben. 2) debita? 3) Schreibfehler für soluendos.
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